PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.
	2015  г.
	№
	1348

О внесении изменений в
постановление администрации

города Канска от 29.05.2013 № 690

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Канска от 19.10.2010 № 1760 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями  30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 29.05.2013 № 690 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение мер социальной поддержки гражданам, награжденным знаком «Почетный гражданин города Канска» следующие изменения:

- раздел 1 дополнить пунктами 1.4., 1.5. следующего содержания:
«1.4. Заявители вправе обратиться в краевое государственное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - МФЦ) для получения муниципальной услуги;

1.5. Заявители могут участвовать в отношениях, связанных с получением муниципальной услуги, через законного или уполномоченного представителя.»;
- в разделе 2:

пункт 2.2. изложить в редакции:

«2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется муниципальным казенным учреждением «Управление социальной защиты населения администрации города Канска» (далее – УСЗН), МФЦ в части приема документов и передачи их для рассмотрения в УСЗН.»;

в пункте  2.6  абзац первый изложить в редакции:

«2.6. Для получения муниципальной услуги заявителями в УСЗН или МФЦ представляются:»;
в пункте 2.21. после слов «официальном сайте УСЗН» дополнить словами «, официальном сайте администрации города Канска, официальном сайте МФЦ;»;

 в пункте 2.22. после слова «УСЗН» в абзацах первом, пятом, восьмом дополнить словом «, МФЦ»;
- в разделе 3:

наименование раздела дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре»;

в пункте 3.2. после слова «УСЗН» дополнить словами «, МФЦ»;

в пункте 3.4. после слова «УСЗН»   дополнить словами «, МФЦ»;
в пункте 3.5. в абзаце первом после слова  «УСЗН» дополнить словами «, МФЦ»;
в пункте 3.6. после слова «УСЗН» дополнить словами «, МФЦ»;
в пункте 3.8. в абзаце первом после слова «УСЗН» дополнить словами «, МФЦ»;
в пункте 3.10. после слова «УСЗН» дополнить словами «, МФЦ»;
дополнить  пунктами 3.29., 3.30., 3.31. следующего содержания:

«3.29. Место нахождения МФЦ в г. Канске: 663614, г. Канск, Северный мкр, д. 34.

3.30. Электронный адрес сайта МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// www.24mfc.ru.

3.31. График работы МФЦ в г. Канске:

понедельник, среда, пятница: 09.00 - 18.00,

вторник, четверг: 09.00 - 19.00,

суббота: 08.00 - 17.00,

воскресенье - выходной день.»;
- в разделе 5:

в пункте 5.4. после слов «УСЗН,» дополнить словами «МФЦ, единого портала государственных и муниципальных услуг,».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Чечекиной Д.С. опубликовать данное постановление  в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике  Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска

Н.Н.Качан